DELKOM
Serwer NAS Synology RS4021xs+

ID Produktu: 70009 26 347,00 zt
Producent: Synology netto: 21 420,33 zt
Gwarancja: 60 miesiecy

carry-in

Specyfikacja techniczna

Produkt

Producent Synology

Rodzina produktu RackStation

Model produktu RackStation RS4021xs+
P/N produktu RS4021xs+

Klasa produktu NAS (Network Access Server)
Przeznaczenie Biznes

Procesor

lloé¢ zainstalowanych procesoréw 1 szt

Producent procesora Intel®

Rodzina procesora Xeon® D

Model procesora Xeon® D-1541

Liczba rdzeni procesora osiem

Taktowanie rdzeni procesora 2,1 GHz

Taktowanie trybu turbo procesora 2,7 GHz

Pamie¢ RAM

Zainstalowana pojemnos$¢ pamieci RAM 16 GB

llos¢ slotéw pamieci RAM 4



llos¢ zajetych slotéw pamieci RAM

llos¢ wolnych slotéw pamieci RAM

Mozliwos¢ rozbudowy pamieci RAM do

Kontroler RAID
Obstugiwane poziomy RAID
Interfejsy WE/WY

RJ-45 [LAN]

USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)
Sloty / Ztacza

llos¢ slotéw PCI-E x8
Zasilanie

llos¢ zainstalowanych zasilaczy
Moc zasilacza

Gwarancja

Typ gwarancji

Czas trwania gwarancji
Szczegbtowe warunki gwarancji
Wiasciwosci fizyczne
Materiat wykonania obudowy
Typ obudowy

Rodzaj obudowy

Waga produktu

Wysokos¢ (mm)

Szerokos$¢ (mm)

Gtebokos¢ (mm)

Dodatkowe informacje

64 GB

0,1,5 6,10

2 szt (10Gbps), 4 szt

2 szt

2 szt

1 szt

800 W

Producenta
60 miesiecy

Pobierz

Metal, Tworzywa sztuczne
RACK

3U

17,40 kg

132

482

657

Zawartos¢ opakowania:

Jednostka gtéwna X 1

Pakiet akcesoriow X 1

Kabel zasilania X 2

Przewodnik szybkiej instalacji X 1


https://delkom.pl/file/Z2N8a3q1f0O001N6a8H417G4U6e5q4M0/strona.pdf

https://delkom.pl/p/serwer-nas-synology-rs4021xs-70009
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